
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення №9

  
14.01.2026

Про  присвоєння поштової адреси  житловому 
будинку, розташованому по  вулиці 
Садовій  в селі Василівка Березівського 
району Одеської   області, який належить 
громадянину  ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХХ

 Відповідно до   пункту  1-1 статті  37   Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 26-3   Закону України «Про  регулювання 
містобудівної діяльності», згідно запису в  по господарській книзі на 2020-2025 
роки №17,  особовий  рахунок № 395-01  Миколаївської  селищної  ради, 
розглянувши  заяву  громадянина   ХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХ   від 
13.01.2026  року  про  присвоєння поштової адреси житловому будинку, що 
йому належить, виконавчий комітет Миколаївської  селищної ради 

ВИРІШИВ:

           1.Житловому будинку, який  належить  громадянину ХХХХХ 
ХХХХХХ ХХХХХХХ , присвоїти  поштову  адресу ХХХХХХХХХХХХХХ.
          2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  секретаря 
виконавчого комітету Миколаївської селищної  ради  Галину  КОЗАЧЕНКО. 

Голова  виконавчого комітету                                    Віктор  КУПЧЕНКО 
Миколаївської селищної ради 


	14.01.2026

